

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر بندرعباس:

بارندگی های بندرعباس، ضعف های مدیریتی را هویدا کرد



اقتصاد کیش - عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به بارندگی های شدید، گفت: زحمات کارکنان و کارگران به ویژه در شهرداری بندرعباس طی روزهای گذشته قابل تقدیر و باید قدردان آن ها باشیم اما در بحث مدیریتی بازم ضعف های گذشته هویدا شد و همانطور که پیش بینی می شد با مشکلات عدیده ای مواجه هستیم.

احمد کناری نژاد، با بیان اینکه وضعیت شهر بندرعباس نشان داد از لحاظ زیرساختی با مشکلات عدیده ای مواجه هستیم، افزود: متأسفانه بارندگی در روز گذشته ضعف های زیادی در شهر بندرعباس را نمایان کرد.

وی با بیان اینکه مسئولان استانی و شهری مدام از آمادگی در مقابله با بحران صحبت می کردند اما در عمل چندان نمره قابل قبولی را نمی توان برای آن ها صادر کرد، خاطر نشان کرد: زحمات کارکنان و کارگران به ویژه در شهرداری بندرعباس طی روزهای گذشته قابل تقدیر و باید قدردان آن ها باشیم اما در بحث مدیریتی بازم ضعف های گذشته هویدا شد و همانطور که پیش بینی می شد با مشکلات عدیده ای مواجه هستیم.

کناری نژاد اظهار کرد: تکرم عملی و عینی پرسنل و سرمایه های انسانی یک مجموعه اصلی مهم در جهت افزایش بهره وری، راندمان کاری و ارتقای انگیزه ی خدمت است و چنانچه این امر محقق شود می توان به تحقق اصل تکرم ارباب رجوع و ارائه ی خدمات شایسته به شهروندان نیز امیدافزون تری داشت.

وی ادامه داد: از شهردار بندرعباس درخواست می شود از محل مبلغی که طبق بند تبصره ۱۲ بودجه مصوب سال ۱۴۰۰ شهرداری بندرعباس، تحت عنوان پاداش ویژه، با صلاح دید شهردار به کارکنان به هنگام انجام کارهای ویژه از جمله قبول مسئولیت های ویژه در شرایط بحرانی، تعلق می گیرد، پاداش ویژه ای را برای پرسنلی که در شرایط بارندگی اخیر، مجادله در جهت مقابله با بحران و خدمات رسانی هر چه بهتر به شهروندان تلاش کردند، در نظر بگیرد.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر بندرعباس با اشاره به اینکه اگر مدت بارندگی و شدت آن بیشتر بود به طور حتم خسارات جبران ناپذیری بر جای می ماند، بیان کرد: باید در بحث زیرساخت ها و شبکه سازی یکپارچه در بندرعباس فکر جدی به کار بست و چاره و درمان دائمی را جایگزین مرحوم های موقتی و سست کنیم.

وی با بیان اینکه اعتراض و انتقاد شهروندان به نحوه مدیریت شهری در شرایط کنونی بجای و باید بابت تمامی ضعف ها عذرخواهی کنیم، عنوان کرد: امیدوارم هرچه زودتر کمیته ویژه ای با برنامه و مدیریت صحیح در این راستا شکل گیرد تا در حوادثی همچون سیل و بارندگی اینچنین شاهد مشکلات و آبرگشنگی ها و خسارات به تأسیسات شهری نباشیم.

کناری نژاد با اشاره به اینکه امیدوارم با توجه به در پیش بودن ایام تعطیلات نوروز و مسافری پذیری بندرعباس هرچه زودتر شاهد برنامه ویژه ای برای ساماندهی شهر برای آمادگی تحقق این امر باشیم و گرنه در نوروز شاهد مشکلات بیشتری در سطح شهر بندرعباس خواهیم بود.

رشد ۱۸ درصدی صادرات غیر نفتی از بندار هرمزگان



اقتصاد کیش - صادرات غیرنفتی و ترانزیت کالا در ۹ ماهه امسال از بندار شرق هرمزگان، به ترتیب ۱۸ و ۷۳ درصد رشد داشته و عملیات تخلیه و بارگیری کالا در این مدت، رشد ۳۷ درصدی را ثبت کرده است.

به گزارش اقتصاد کیش از وزارت راه و شهرسازی، میزان تخلیه و بارگیری کالای ۹ امسال، در بندار شرق هرمزگان ۲ میلیون ۱۱۱ هزار و ۴۵۴ تن بوده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال ۹۹، رشد ۳۷ درصدی را نشان می دهد.

بر اساس این گزارش با فراهم کردن زیر ساخت ها و شرایط استراتژیک منطقه در مدت یاد شده با صادرات یک میلیون و ۱۳۱ هزار و ۸۰۹ تن کالای غیر نفتی رشد ۱۸ درصدی این مهم در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته به ثبت رسیده است.

ساختمانی و آهن آلات بوده است که این موارد به کشورهای حاشیه خلیج فارس و کشورهای حوزه اقیانوس هند از این پایانه ی ترانزیتی صادر می شود.

به گزارش سسازمان بندار و دریانوردی، گفتنی است، ۳۶ هزار و ۵۸۳ تن کالا از بندار شرق هرمزگان ترانزیت شده که با توجه به موقعیت قرارگیری مناسب بندار شرق به لحاظ بعد مسافت با کشورهای همسایه این مقدار نسبت به سال گذشته ۷۳ درصد رشد داشته است.

ارسال مواد غذایی و راه اندازی آشپزخانه پخت غذای گرم در مناطق سیل زده هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) خمینی در استان هرمزگان از ارسال مواد غذایی ۷۲ ساعته و راه اندازی آشپزخانه جهت پخت غذای گرم در مناطق تحت تأثیر بارندگی اخیر خبر داد.

منوچهر دانشمند عنوان کرد: عملی زخم ارسال مواد غذایی ۷۲ ساعته با همکاری گروه های جهادی همکار ستاد نسبت به راه اندازی آشپزخانه امدادی سیار در شهرستان های رودان و بستک جهت خدمت رسانی به مردم سیل زده دایر می شود و همچنین در شهرستان های دیگر هم در دست راه اندازی است.

وی اظهار کرد: در جریان بارش های شدید باران در استان هرمزگان کمک های امدادی و جیره ۷۲ ساعته شامل برنج، ماکارونی، رب گوجه، عدس، سویا، کنسرو تن ماهی و لوبیا، پتو و... جهت امداد رسانی به مردم سیل زده در مناطق مختلف استان ارسال شد.

دانشمند عنوان کرد: آشپزخانه امدادی سیار بنیاد احسان نیز برای طبخ غذای گرم در روستاهای شهرستان رودان و بستک از امروز آماده خدمت رسانی به مردم خواهد بود.

معاون سیاسی استانداری هرمزگان در مراسم تودیع و معارفه فرمانداری بندرلنگه:

باید از مشارکت های مردمی برای توسعه بندر لنگه استفاده شود

اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، گفت: باید از ظرفیت ها و مشارکت های مردمی برای تسریع در توسعه و پیشرفت این شهرستان استفاده شود.



آسیب ها و رفع مشکلات ناشی از بارندگی های اخیر بود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد: خدمت بی منت به مردم مهم ترین رسالت مدیران به ویژه فرمانداران در نظام مقدس جمهوری اسلامی است و مدیران باید این فرصت خدمت به مردم را غنیمت بشمارند.

در پایان این مراسم فؤاد مرادزاده به عنوان سرپرست جدید فرمانداری شهرستان بندرلنگه معرفی و از زحمات احمد شیبانی فرماندار سابق این شهرستان با اهدا لوح سپاس، تقدیر به عمل آمد.



رونوی با اشاره به انتصاب فؤاد مرادزاده به عنوان سرپرست جدید فرمانداری شهرستان بندرلنگه، افزود: مسئولیت ها در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران یک فرصت برای خدمت بی منت به مردم است که مدیران باید ارزش آن را بدانند.

وی با تقدیر از زحمات و تلاش های فرماندار سابق شهرستان بندرلنگه، تصریح کرد: احمد شیبانی فرماندار سابق بندرلنگه همانند سایر فرمانداران تا آخرین لحظات مسوولیت پیگیر امور مربوط به شهرستان بود و حتی شب پایانی مسوولیت با تشکیل جلسات ستاد مدیریت بحران در تلاش برای کاهش



علی رونوی در آیین تکرم و معارفه فرماندار شهرستان بندرلنگه که با حضور جمعی از مسؤولان برگزار شد، اظهار داشت: بندرلنگه از نظر تاریخی و تجاری به عنوان دروازه اقتصادی استان هرمزگان محسوب می شود که نشان از اهمیت و جایگاه این شهرستان در استان دارد.

وی با اشاره به تغییر مدیران و فرمانداران، بیان داشت: تغییرات در مجموعه های مدیریتی با روی کار آمدن دولت جدید امری طبیعی و با هدف ایجاد تعامل و هماهنگی بیشتر برای تحقق اهداف و برنامه های دولت جدید در راستای خدمت رسانی و کارآمدی بهتر است.

مدیرعامل هلال احمر هرمزگان خبر داد:

اسکان اضطراری بیش از ۲۰۰ خانوار سیل زده در هرمزگان

اقتصاد کیش - مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: در پی بارندگی های چند روز اخیر بیش از ۲۰۰ خانوار در هرمزگان اسکان اضطراری داده شده اند.

مختار سلحشور بیان داشت: روستای تنبک شهرستان میناب با ۱۲۰ خانوار طور کامل تخلیه و در روستای حکمی اسکان اضطراری داده شده اند.

وی با اشاره به اسکان ۵۰ خانوار روستای سنگی شهرستان رودان در یک سالن ورزشی در سطح شهر رودان نیز عنوان کرد: شرایط اسکان اضطراری روستای لیره ای در شهرستان جاسک هم در مکانی امن فراهم

شده است که از مردم این روستا درخواست می شود به این مکان منتقل شوند.

سلحشور با بیان اینکه بیشتر مشکلات مناطق سیل زده آب فرنگی منازل و معابر عمومی است، خاطر نشان کرد: تاکنون پتو، موکت، اقلام مورد نیاز و ۱۰ تن نایلون بین افراد مورد نیاز توزیع شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان با اشاره به اینکه ۷۰۰ بسته معیشتی نیز بین خانواده های سیل زده توزیع شده است، اضافه کرد: نیروهای هلال احمر در همه مناطق سیل زده در حال توزیع بسته های معیشتی و تخلیه گل و لای از منازل هستند.

سلحشور اضافه کرد: در بندرعباس شرایط پایدار است، ولی در شهرستان های میناب و رودان با فروکش کردن آب تلاش می شود شرایط پایدار شود.



بشه آئدس
خطری جدی

راه مقابله با پشه آئدس

پوشیدن لباس های پوشیده
آستین بلند، رنگ روشن و استفاده
از دورگتنده های حشرات

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان هرمزگان

شهررداری بندرعباس

نماینده مردم استان هرمزگان تاکید کرد:

باید در اسرع وقت نسبت به پشتیبانی از مردم سیل زده استان هرمزگان اقدام شود



اقتصاد کیش - نماینده مردم استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: وقوع سیل خسارات فراوانی به مردم در استان هرمزگان وارد کرده و انتظار می رود در اسرع وقت نسبت به تأمین خسارات و حمایت از مردم منطقه اقدام شود.

احمد مرادی در تذکری شفاهی در جلسه علنی دیروز مجلس، بیان کرد: طی چند روز گذشته شاهد بارش باران در اکثر استان های کشور به ویژه استان های جنوبی و استان هرمزگان بودیم. متأسفانه بارش شدید در استان هرمزگان خسارات زیادی به همراه داشته و سبب به راه افتادن سیل، قطعی برق و تلفن، تخریب راه های مواصلاتی و خسارت به کشاورزان شده است.

وی در ادامه اظهار کرد: انتظار می رود تیمی از کمیسیون های عمران و کشاورزی مجلس بازدید از مناطق سیل زده به عمل آورده و نسبت به تأمین خسارات و حمایت و پشتیبانی از مردم این مناطق در اسرع وقت اقدام شود.

پیشرفت ۹۰ درصدی ساخت واحدهای مسکونی مناطق زلزله زده هرمزگان توسط شرکت نفت ستاره خلیج فارس



اقتصاد کیش - شرکت نفت ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگترین تأمین کننده مسد سوخت کشور، علاوه بر تضمین امنیت تأمین فرآورده های سوختی، عدالت محوری و توجه به مسئولیت های اجتماعی رسالو حیح خود قرا داده است و پس از وقوع زلزله های اخیر تاکنون نیز علاوه بر خدمات امدادی و پشتیبانی در این مناطق با اعزام انواع ماشین آلات سبک، سنگین، راه سازی و تاکر آب رسانی سیار به ارائه خدمت در این مناطق پرداخته است.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از پیشرفت ۹۰ درصدی ساخت واحدهای مسکونی روستاهای زلزله زده هرمزگان به همّت شرکت نفت ستاره خلیج خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، از گس صداقت «با بیان اینکه شرکت نفت ستاره خلیج فارس علاوه بر ارائه خدمات امدادی و پشتیبانی در مناطق زلزله زده، ساخت واحدهای مسکونی در روستاهای گیشان غربی و زرتور اجرایی کرده است، ابراز کرده مراحل ساخت ۵ واحد مسکونی در روستای گیشان غربی و ۶ واحد مسکونی در روستای زرتو به همّت شرکت نفت ستاره خلیج فارس اجرایی شده است.

وی ادامه داد: واحدهای مسکونی در حال ساخت در روستای گیشان غربی در حال حاضر با پیشرفت ۹۰ درصدی همراه هستند و منازل در حال ساخت ساکنان و روستای زرتونیز ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته اند.

صداقت افزود: برای ساخت این منازل مسکونی از سازه های فلزی استفاده شده است و فونداسیون، نازک کاری و سفت کاری آن ها به همّت شرکت نفت ستاره خلیج فارس انجام پذیرفته و در طراحی داخلی واحدها با توجه به نقشه جامع ساخت تا حد امکان نظرات مالکان نیز به کار رفته است.

وی خاطر نشان کرد: در وهای اجرایی عمرانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس برای احداث ضرب العجل ساختمان های مسکونی در این مناطق با پشتکار و کار گروهی مشغول به فعالیت هستند تا هر چه زودتر از مصائب سختی های پیش آمده به ساکنان این مناطق کاسته شود و شرایط بازگشت آن ها به زندگی عادی تسریع یابد.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس گفت: شرکت نفت ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگترین تأمین کننده مسد سوخت کشور، علاوه بر تضمین امنیت تأمین فرآورده های سوختی، عدالت محوری و توجه به مسئولیت های اجتماعی رسالو حیح خود قرا داده است و پس از وقوع زلزله های اخیر تاکنون نیز علاوه بر خدمات امدادی و پشتیبانی در این مناطق با اعزام انواع ماشین آلات سبک، سنگین، راه سازی و تاکر آب رسانی سیار به ارائه خدمت در این مناطق پرداخته است.

مدیرکل بحران استانداری هرمزگان:

پنج روستا در میناب تخلیه اضطراری شد

اقتصاد کیش - مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: پنج روستا در شهرستان میناب در پی بارندگی و سیلاب نیاز به تخلیه اضطراری یافتند که این کار انجام شد.

مهرداد سلحشور افزود: اهالی این روستاها اسکان اضطراری داده شدند و همچنین برخی محله های شهر پارسیان هم تخلیه اضطراری شدند.

وی ادامه داد: آب فرنگی معابر شهری و منازل مسکونی در بندرعباس و میناب و قشم و برخی محلات پارسیان و محله سنگی در رودان رخ داده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اضافه کرد: ۳۵ روستا همچنان مشکل قطعی آب دارند که دلیل آن قطعی مسیر است و برخی محله های شهر سیریک هم با این مشکل روبه رو هستند و باید تا فروکش کردن آب منتظر ماند.

سامانه رزرواسیون رویدادهای فرهنگی هرمزگان راه اندازی شد

اقتصاد کیش - رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان هرمزگان خبر از راه اندازی سامانه رزرواسیون رویدادهای فرهنگی استان هرمزگان خبر داد.

حسین کریمی افزود: فعالیت سامانه بلیط بی ان دی در جهت کمک به فروش رویدادهای فرهنگی و هنری استان، در زمینه تئاتر، سینما، کنسرت و همایش و دیگر رویدادهای فرهنگی و... است. وی عنوان کرد: با هدف دسترسی آسان مخاطبان، ایجاد بستر مناسب برای فروش بلیط بر نامه های فرهنگی و هنری امر ضروری است که به همّت و همراهی هنر مندان استان سامانه belitbnd راه اندازی و رونمایی شد. کریمی اضافه کرد: در فعالیت این سامانه، با نمایش «هملت پشت کوهی» به نویسندگی و کارگردانی «ابراهیم پشت کوهی» از تاریخ ۱۸ دی الی ۴

بهمن ماه در پلاتو آفتاب بندرعباس خواهد بود که علاقه مندان می توانند جهت تهیه بلیت نمایش از طریق آدرس belitbnd اقدام کنند.